

Est on A/c Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road & CD Structure from Dilawarpur Subaya Red Road Se To Dilawarpur High School					
Name of Agency - Praeshant Kumar					
At + Po - Kathariya, Via - Kalyanpur					
Distt - East Champaran					
Agg No - 18 SBD/2025-26					
Agg value - 5212264=00					

Construction cost - 5042204=00

Maintenance cost - 170060=00

Date of start - 27-03-2025

Date of completion - 26-03-2026

Record Entry

① Setting out Pillars

① B.M Pillar ————— 1 No.

② Ref Pillar ————— 2 Nos

② Clearing & Grubbing

Road Land

$2 \times 5.0 \times 30 \times 3.50 = 1050 m^2$

$2 \times 5.0 \times 30 \times 3.50 = 1050 m^2$

$2 \times 5.0 \times 30 \times 3.50 = 1050 m^2$

$2 \times 2.0 \times 20 \times 3.50 = 280 m^2$

Continuation

Abstract of cost.

7

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Setting out Pillar					
(a) B.M Pillar					
Q V T M B, P-1 (19)					
= 1 No					
@ 4496 = 84/No.					Rs- 4497200
(b) Ret Pillar					
Q V T M B, P-1 (15)					
= 2 Nos					
@ 2100 = 30/No					Rs- 4201700
(2/2) Cleaning & grubbing of road land					
Q V T M B, P-1 (2)					
= 0.35 Ha					
@ 72891 = 09/Ha					Rs- 25512500
(3/16) Providing & fixing 'log' of MMSy protect					
Q V T M B, P-2 (3)					
= 2 Nos					
@ 13998 = 65/No.					Rs- 27997200
(4/6) Const of Embankment with material obtained from borrow pit					
Q V T M B, P-2 (4)					
= 448.80 m ³					
@ 240 = 54/m ³					Rs- 107954200
(5/8) Const of Granular Sub base (GSB-I)					

Continuation

B.F

Rs- 170161200

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q V T M B, P- 2(5)					
= 188.47 m ³					
@ 3130 = 83/m ³					Rs - 590068=∞
(6/9) Providing, Laying, Spreading & Compacting w BM Cr III					
Q V T M B, P- 3(6)					
= 143.44 m ³					
@ 5406 = 56/m ³					Rs - 771517=∞
(7/13) Const of cen reinforced pcc Pavements					
Q V T M B, P- 3(7)					
= 304.21 m ³					

@ 8536 = 24/m³ Rs 259681000
 8/7 Construction of Sub-
 grade & Earthen Shoulder
 Q V T M B, P- 4(8)
 = 416.43 m³
 @ 243.80/m³ Rs 101525
 9/26 Earthwork in Excavation
 & Foundation
 Q V T M B, P- 6(1)
 = 29.80 m³
 @ 384 = 62/m³ Rs 11462000
 10/27 Providing (M-15) PCC
 in levelling course
 Q V T M B, P- 6(2)
 = 4.600 m³

B.F. Rs- ~~4140018500~~
4241543000

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ 7030 = 53/m ³					Rs-32340.00
(11/29) Providing & Laying					
Rec NP3 Pipe					
D V T N B, P-6 (3)					2.55
= 7.50 m.					
@ 7253 = 30/m					Rs-51400.00
(12/28) Providing p.c.c in					
Sub Structure					
D V T N B, P-6 (4)					3.4
= 33.74 m ³					
@ 7956 = 57/m ³					Rs-268455.00
					Rs-4495213.00
Add L. Cross (H),					Rs-44952.00
Add G.S.T (+),					Rs-809138.00
					Rs-5349303.00
Less 18.55% below					Rs-992296.00
					Rs-4357007.00
Add S. bee (10%)					Rs-86009.00
					Rs-5435312.00
Less 18.55% below					Rs-1008250.00
					Rs-4427062.00
					4525665.00
g/h					
01/11/25					
X.E					
CSP					
G.M					
03/11/25					

Continuation